様式第８号（第１２条関係）

小樽市ふるさとまちづくり協働事業 助成金概算払請求書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（宛先）小樽市長
　　　　　　　　〈請求者〉
	活動拠点所在地

（代表者住所）
	〒

	団　　体　　名

	代表の職名及び氏名
	印

　　　　　　　　　　　　　        （連絡先）
　別紙のとおり、概算払の決定を受けた小樽市ふるさとまちづくり協働事業助成金の概算払を受けたいので、小樽市ふるさとまちづくり協働事業助成金交付要綱第１２条第４項の規定により請求します。

	助成対象事業名

	助成金概算払請求額
(別紙記載)
	　　　　　　　　円

◆ 振込先 　※請求団体又は請求団体代表者の名義のものにしてください。
　　　　　　　　　 ※代表者個人の名義の場合、団体から代表者個人に対する委任状の添付が別途必要となります。

	　　　　　銀行　　　　　　　支店
	預金の

種　別
	□普通

□当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義